
 
 

ZARZĄDZENIE NR 124/2023 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023r., poz. 1586); 
art. 257 pkt. 1 i 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 . 

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty: 

1) dochody 66 517 915,12zł w tym: dochody bieżące 57 515 457,65 zł 

dochody majątkowe 9 002 457,47 zł 

2) wydatki 70 261 605,95zł, w tym: wydatki bieżące 57 524 227,39 zł 

wydatki majątkowe 12 737 378,56 zł 

§ 3. Ustala się plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 3a 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 12192



 

 

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 634 417,01 0,00 289 960,35 924 377,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 252 417,01 0,00 289 960,35 542 377,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

252 417,01 0,00 289 960,35 542 377,36 

600   Transport i łączność 2 000,00 0,00 20 630,10 22 630,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 20 630,10 20 630,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 20 630,10 20 630,10 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 124/2023

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 11 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12192



750   Administracja publiczna 188 880,69 0,00 3 668,00 192 548,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

14 550,00 0,00 0,00 14 550,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 104 730,69 0,00 3 668,00 108 398,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

103 316,69 0,00 3 668,00 106 984,69 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

59 341,00 0,00 69 900,00 129 241,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 56 050,00 0,00 69 900,00 125 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

56 050,00 0,00 69 900,00 125 950,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 806,00 806,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 0,00 806,00 806,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 806,00 806,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 920,90 0,00 64,00 36 984,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12192



 75495  Pozostała działalność 14 320,90 0,00 64,00 14 384,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

14 320,90 0,00 64,00 14 384,90 

758   Różne rozliczenia 21 986 726,17 0,00 183 049,20 22 169 775,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 460 758,00 0,00 183 049,20 3 643 807,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 460 758,00 0,00 183 049,20 3 643 807,20 

801   Oświata i wychowanie 1 556 024,52 -238,00 0,00 1 555 786,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

55 485,10 0,00 0,00 55 485,10 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

118 448,42 -238,00 0,00 118 210,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

265,47 -238,00 0,00 27,47 

852   Pomoc społeczna 946 568,93 0,00 15 522,00 962 090,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 225 945,20 0,00 15 522,00 241 467,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

211 424,00 0,00 15 522,00 226 946,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12192



bieżące razem: 56 932 096,00 -238,00 583 599,65 57 515 457,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

70 035,10 0,00 0,00 70 035,10 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 002 457,47 0,00 0,00 9 002 457,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 308 935,00 0,00 0,00 1 308 935,00 

 

Ogółem: 65 934 553,47 -238,00 583 599,65 66 517 915,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 378 970,10 0,00 0,00 1 378 970,10 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12192



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 272 826,77 419 917,01 419 917,01 4 426,68 415 490,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 909,76 852 909,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 960,35 289 960,35 289 960,35 5 046,49 284 913,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 562 787,12 709 877,36 709 877,36 9 473,17 700 404,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 909,76 852 909,76 0,00 0,00

252 417,01 252 417,01 252 417,01 4 426,68 247 990,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 960,35 289 960,35 289 960,35 5 046,49 284 913,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 377,36 542 377,36 542 377,36 9 473,17 532 904,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 218,06 4 218,06 4 218,06 4 218,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 918,06 7 918,06 7 918,06 7 918,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636,03 636,03 636,03 636,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725,09 725,09 725,09 725,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361,12 1 361,12 1 361,12 1 361,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,65 90,65 90,65 90,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,34 103,34 103,34 103,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,99 193,99 193,99 193,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,67 110,67 110,67 0,00 110,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,00 247,00 247,00 0,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,67 357,67 357,67 0,00 357,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412,00 412,00 412,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392,00 392,00 392,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804,00 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 467,66 247 467,66 247 467,66 0,00 247 467,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 274,86 284 274,86 284 274,86 0,00 284 274,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 742,52 531 742,52 531 742,52 0,00 531 742,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 106 003,73 2 023 323,88 2 023 323,88 0,00 2 023 323,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 082 679,85 3 082 679,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 630,10 20 630,10 20 630,10 0,00 20 630,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 126 633,83 2 043 953,98 2 043 953,98 0,00 2 043 953,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 082 679,85 3 082 679,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 630,10 20 630,10 20 630,10 0,00 20 630,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 630,10 20 630,10 20 630,10 0,00 20 630,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 124/2023

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 11 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12192



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 630,10 20 630,10 20 630,10 0,00 20 630,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 630,10 20 630,10 20 630,10 0,00 20 630,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 615 473,09 8 310 822,13 7 666 535,63 5 937 481,69 1 729 053,94 15 000,00 390 200,00 239 086,50 0,00 0,00 304 650,96 304 650,96 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 668,00 15 668,00 15 668,00 3 668,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 619 141,09 8 314 490,13 7 670 203,63 5 941 149,69 1 729 053,94 15 000,00 390 200,00 239 086,50 0,00 0,00 304 650,96 304 650,96 0,00 0,00

235 081,69 235 081,69 235 081,69 235 081,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 668,00 3 668,00 3 668,00 3 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 749,69 238 749,69 238 749,69 238 749,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 958,00 182 958,00 182 958,00 182 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 066,00 3 066,00 3 066,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 024,00 186 024,00 186 024,00 186 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 893,00 34 893,00 34 893,00 34 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527,00 527,00 527,00 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 420,00 35 420,00 35 420,00 35 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 830,69 4 830,69 4 830,69 4 830,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 905,69 4 905,69 4 905,69 4 905,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 511 328,53 7 367 327,57 7 121 791,07 5 702 400,00 1 419 391,07 0,00 21 000,00 224 536,50 0,00 0,00 144 000,96 144 000,96 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 511 328,53 7 367 327,57 7 121 791,07 5 702 400,00 1 419 391,07 0,00 21 000,00 224 536,50 0,00 0,00 144 000,96 144 000,96 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 341,00 59 341,00 59 341,00 29 753,20 29 587,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 900,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 241,00 129 241,00 59 341,00 29 753,20 29 587,80 0,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 050,00 56 050,00 56 050,00 28 485,00 27 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 900,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 950,00 125 950,00 56 050,00 28 485,00 27 565,00 0,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 900,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 900,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 236 850,96

przed zmianą 236 850,96

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 120 000,96

przed zmianą 120 000,96

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12192



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 947,52 502 413,83 417 613,83 125 766,90 291 846,93 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 185 533,69 185 533,69 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 064,00 4 064,00 4 064,00 64,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 011,52 502 477,83 417 677,83 125 830,90 291 846,93 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 185 533,69 185 533,69 0,00 0,00

671 626,62 486 092,93 415 092,93 125 246,00 289 846,93 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 185 533,69 185 533,69 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 626,62 486 092,93 415 092,93 125 246,00 289 846,93 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 185 533,69 185 533,69 0,00 0,00

108 026,00 108 026,00 108 026,00 0,00 108 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 026,00 104 026,00 104 026,00 0,00 104 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 505,54 43 505,54 43 505,54 0,00 43 505,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 505,54 47 505,54 47 505,54 0,00 47 505,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 320,90 14 320,90 520,90 520,90 0,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 384,90 14 384,90 584,90 584,90 0,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474,79 474,79 474,79 474,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538,79 538,79 538,79 538,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 600 441,72 23 459 441,72 22 501 229,88 18 361 277,53 4 139 952,35 0,00 958 211,84 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00

-139 238,06 -139 238,06 -135 038,06 -133 572,13 -1 465,93 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 049,26 322 049,26 138 469,26 138 289,26 180,00 0,00 183 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 783 252,92 23 642 252,92 22 504 661,08 18 365 994,66 4 138 666,42 0,00 1 137 591,84 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00

15 985 953,78 15 968 953,78 15 276 011,02 12 880 063,95 2 395 947,07 0,00 692 942,76 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-99 830,92 -99 830,92 -99 830,92 -99 242,51 -588,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 690,44 219 690,44 98 789,19 98 609,19 180,00 0,00 120 901,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 105 813,30 16 088 813,30 15 274 969,29 12 879 430,63 2 395 538,66 0,00 813 844,01 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

692 112,00 692 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 612,00 707 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 401,25 105 401,25 0,00 0,00 0,00 0,00 105 401,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 401,25 105 401,25 0,00 0,00 0,00 0,00 105 401,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388 845,00 2 388 845,00 2 388 845,00 2 388 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 349 845,00 2 349 845,00 2 349 845,00 2 349 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 758,00 158 758,00 158 758,00 158 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 112,00 -4 112,00 -4 112,00 -4 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 646,00 154 646,00 154 646,00 154 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12192



1 865 551,00 1 865 551,00 1 865 551,00 1 865 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 675,55 50 675,55 50 675,55 50 675,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 916 226,55 1 916 226,55 1 916 226,55 1 916 226,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 303,00 248 303,00 248 303,00 248 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 672,51 -40 672,51 -40 672,51 -40 672,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 630,49 207 630,49 207 630,49 207 630,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 837,89 445 837,89 445 837,89 0,00 445 837,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 697,89 445 697,89 445 697,89 0,00 445 697,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 880,00 17 880,00 17 880,00 0,00 17 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 060,00 18 060,00 18 060,00 0,00 18 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 516,00 611 516,00 611 516,00 0,00 611 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-408,41 -408,41 -408,41 0,00 -408,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 107,59 611 107,59 611 107,59 0,00 611 107,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 337,30 16 337,30 16 337,30 0,00 16 337,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 297,30 16 297,30 16 297,30 0,00 16 297,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 850,00 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,64 292,64 292,64 292,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 142,64 9 142,64 9 142,64 9 142,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 614 769,00 7 614 769,00 7 614 769,00 7 614 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 641,00 47 641,00 47 641,00 47 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 662 410,00 7 662 410,00 7 662 410,00 7 662 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 374,00 570 374,00 570 374,00 570 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 458,00 -15 458,00 -15 458,00 -15 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 916,00 554 916,00 554 916,00 554 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 492,00 906 492,00 858 688,00 807 183,00 51 505,00 0,00 47 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 735,00 -3 735,00 -3 735,00 -3 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 463,16 28 463,16 16 399,41 16 399,41 0,00 0,00 12 063,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 220,16 931 220,16 871 352,41 819 847,41 51 505,00 0,00 59 867,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 804,00 47 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 954,00 47 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 913,75 11 913,75 0,00 0,00 0,00 0,00 11 913,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 913,75 11 913,75 0,00 0,00 0,00 0,00 11 913,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 986,00 125 986,00 125 986,00 125 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 139,27 3 139,27 3 139,27 3 139,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 125,27 129 125,27 129 125,27 129 125,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 917,00 15 917,00 15 917,00 15 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,14 260,14 260,14 260,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 177,14 16 177,14 16 177,14 16 177,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12192



621 647,00 621 647,00 621 647,00 621 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 647,00 634 647,00 634 647,00 634 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 633,00 43 633,00 43 633,00 43 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 735,00 -3 735,00 -3 735,00 -3 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 898,00 39 898,00 39 898,00 39 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 887 396,03 2 783 396,03 2 713 801,02 2 142 467,29 571 333,73 0,00 69 595,01 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

-12 327,91 -12 327,91 -12 327,91 -11 699,00 -628,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 705,23 29 705,23 9 181,48 9 181,48 0,00 0,00 20 523,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 904 773,35 2 800 773,35 2 710 654,59 2 139 949,77 570 704,82 0,00 90 118,76 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

69 235,00 69 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 235,00 75 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 523,75 14 523,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14 523,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 523,75 14 523,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14 523,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 689,00 704 689,00 704 689,00 704 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 689,00 699 689,00 699 689,00 699 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 800,00 53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 699,00 -6 699,00 -6 699,00 -6 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 101,00 47 101,00 47 101,00 47 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 170,00 298 170,00 298 170,00 298 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 840,83 8 840,83 8 840,83 8 840,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 010,83 307 010,83 307 010,83 307 010,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 291,00 42 291,00 42 291,00 42 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273,15 273,15 273,15 273,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 564,15 42 564,15 42 564,15 42 564,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 639,00 89 639,00 89 639,00 0,00 89 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-628,91 -628,91 -628,91 0,00 -628,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 010,09 89 010,09 89 010,09 0,00 89 010,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 380,00 5 380,00 5 380,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,50 67,50 67,50 67,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 447,50 5 447,50 5 447,50 5 447,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 119,19 494 119,19 439 958,12 418 441,16 21 516,96 0,00 54 161,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 177,96 -4 177,96 -977,96 -965,00 -12,96 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 224,50 7 224,50 3 894,50 3 894,50 0,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 165,73 497 165,73 442 874,66 421 370,66 21 504,00 0,00 54 291,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 137,00 54 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 937,00 50 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12192



63 006,00 63 006,00 63 006,00 63 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469,97 469,97 469,97 469,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 475,97 63 475,97 63 475,97 63 475,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 509,00 8 509,00 8 509,00 8 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-965,00 -965,00 -965,00 -965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 544,00 7 544,00 7 544,00 7 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 938,00 18 938,00 18 938,00 0,00 18 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,96 -12,96 -12,96 0,00 -12,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 925,04 18 925,04 18 925,04 0,00 18 925,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,53 2,53 2,53 2,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632,53 632,53 632,53 632,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 146,00 328 146,00 328 146,00 328 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 422,00 3 422,00 3 422,00 3 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 568,00 331 568,00 331 568,00 331 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 043,00 378 043,00 378 043,00 197 625,00 180 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-1 310,00 -1 310,00 -1 310,00 -1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 733,00 376 733,00 376 733,00 196 315,00 180 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 310,00 -1 310,00 -1 310,00 -1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 590,00 10 590,00 10 590,00 10 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 597,00 197 597,00 189 973,00 182 019,00 7 954,00 0,00 7 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 188,27 -15 188,27 -14 188,27 -14 188,27 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226,25 1 226,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 634,98 183 634,98 175 784,73 167 830,73 7 954,00 0,00 7 850,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 624,00 7 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 624,00 6 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226,25 1 226,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226,25 1 226,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 095,00 27 095,00 27 095,00 27 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 790,31 -1 790,31 -1 790,31 -1 790,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 304,69 25 304,69 25 304,69 25 304,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 883,00 3 883,00 3 883,00 3 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-469,96 -469,96 -469,96 -469,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 413,04 3 413,04 3 413,04 3 413,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 086,00 146 086,00 146 086,00 146 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 928,00 -11 928,00 -11 928,00 -11 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 158,00 134 158,00 134 158,00 134 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12192



1 684 466,00 1 684 466,00 1 619 081,00 1 565 166,00 53 915,00 0,00 65 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 430,00 -2 430,00 -2 430,00 -2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 739,68 35 739,68 10 204,68 10 204,68 0,00 0,00 25 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 717 775,68 1 717 775,68 1 626 855,68 1 572 940,68 53 915,00 0,00 90 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 385,00 65 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 930,00 8 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 315,00 74 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 502,00 234 502,00 234 502,00 234 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 841,42 2 841,42 2 841,42 2 841,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 343,42 237 343,42 237 343,42 237 343,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 479,00 33 479,00 33 479,00 33 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,19 157,19 157,19 157,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 636,19 33 636,19 33 636,19 33 636,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,07 206,07 206,07 206,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906,07 906,07 906,07 906,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 596,00 1 216 596,00 1 216 596,00 1 216 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 596,00 1 223 596,00 1 223 596,00 1 223 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 889,00 79 889,00 79 889,00 79 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 430,00 -2 430,00 -2 430,00 -2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 459,00 77 459,00 77 459,00 77 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 448,42 118 448,42 118 448,42 1 172,73 117 275,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-238,00 -238,00 -238,00 -2,35 -235,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 210,42 118 210,42 118 210,42 1 170,38 117 040,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,85 262,85 262,85 0,00 262,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-235,65 -235,65 -235,65 0,00 -235,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,20 27,20 27,20 0,00 27,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,62 2,62 2,62 2,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,35 -2,35 -2,35 -2,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,27 0,27 0,27 0,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250 205,69 3 250 205,69 2 099 615,62 1 309 728,66 789 886,96 10 000,00 1 140 590,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 522,00 75 522,00 75 522,00 15 522,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 265 727,69 3 265 727,69 2 175 137,62 1 325 250,66 849 886,96 10 000,00 1 080 590,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 500,00 550 500,00 550 500,00 0,00 550 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 500,00 610 500,00 610 500,00 0,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 500,00 550 500,00 550 500,00 0,00 550 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 500,00 610 500,00 610 500,00 0,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12192



879 924,55 879 924,55 864 924,55 770 624,00 94 300,55 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 522,00 15 522,00 15 522,00 15 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895 446,55 895 446,55 880 446,55 786 146,00 94 300,55 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 424,00 595 424,00 595 424,00 595 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 522,00 15 522,00 15 522,00 15 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 946,00 610 946,00 610 946,00 610 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 164,00 241 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 164,00 181 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 164,00 241 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 164,00 181 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 025 434,06 4 645 640,53 4 635 320,53 105 768,00 4 529 552,53 10 000,00 320,00 0,00 0,00 0,00 379 793,53 379 793,53 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 025 434,06 4 645 640,53 4 635 320,53 105 768,00 4 529 552,53 10 000,00 320,00 0,00 0,00 0,00 379 793,53 379 793,53 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 000,00 484 000,00 474 000,00 8 000,00 466 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 500,00 485 500,00 475 500,00 8 000,00 467 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

421 000,00 421 000,00 421 000,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 500,00 422 500,00 422 500,00 0,00 422 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 121 675,16 1 826 513,00 66 513,00 0,00 66 513,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 162,16 295 162,16 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 121 675,16 1 826 513,00 66 513,00 0,00 66 513,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 162,16 295 162,16 0,00 0,00

1 520 454,50 1 297 613,00 47 613,00 0,00 47 613,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 841,50 222 841,50 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515 454,50 1 292 613,00 42 613,00 0,00 42 613,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 841,50 222 841,50 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230

Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12192



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 113,00 15 113,00 15 113,00 0,00 15 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 913,00 13 913,00 13 913,00 0,00 13 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 220,66 28 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 320,66 54 320,66 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 220,66 33 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 320,66 54 320,66 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 678 244,30 56 940 865,74 45 579 162,39 26 977 593,22 18 601 569,17 1 805 000,00 7 101 390,85 239 833,50 0,00 2 215 479,00 12 737 378,56 12 737 378,56 0,00 0,00

-223 738,06 -223 738,06 -159 538,06 -133 572,13 -25 965,93 0,00 -64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 099,71 807 099,71 553 619,71 162 589,75 391 029,96 0,00 253 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 261 605,95 57 524 227,39 45 973 244,04 27 006 610,84 18 966 633,20 1 805 000,00 7 290 670,85 239 833,50 0,00 2 215 479,00 12 737 378,56 12 737 378,56 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 236 850,96

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 236 850,96

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12192



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 252 417,01 289 960,35 542 377,36 

 01095  Pozostała działalność 252 417,01 289 960,35 542 377,36 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

252 417,01 289 960,35 542 377,36 

600   Transport i łączność 0,00 20 630,10 20 630,10 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 20 630,10 20 630,10 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 20 630,10 20 630,10 

750   Administracja publiczna 103 316,69 3 668,00 106 984,69 

 75011  Urzędy wojewódzkie 103 316,69 3 668,00 106 984,69 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

103 316,69 3 668,00 106 984,69 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
59 341,00 69 900,00 129 241,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 56 050,00 69 900,00 125 950,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 124/2023

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 11 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12192



 

 

 

 

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

56 050,00 69 900,00 125 950,00 

752   Obrona narodowa 0,00 806,00 806,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 806,00 806,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 806,00 806,00 

Razem: 

 

 

5 344 442,65 384 964,45 5 729 407,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12192



 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 252 417,01 289 960,35 542 377,36 

 01095  Pozostała działalność 252 417,01 289 960,35 542 377,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 700,00 4 218,06 7 918,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636,03 725,09 1 361,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,65 103,34 193,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,67 247,00 357,67 

  4300 Zakup usług pozostałych 412,00 392,00 804,00 

  4430 Różne opłaty i składki 247 467,66 284 274,86 531 742,52 

600   Transport i łączność 0,00 20 630,10 20 630,10 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 20 630,10 20 630,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 630,10 20 630,10 

750   Administracja publiczna 103 316,69 3 668,00 106 984,69 

 75011  Urzędy wojewódzkie 103 316,69 3 668,00 106 984,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 358,00 3 066,00 89 424,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 843,00 527,00 15 370,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 115,69 75,00 2 190,69 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
59 341,00 69 900,00 129 241,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 56 050,00 69 900,00 125 950,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 69 900,00 69 900,00 

752   Obrona narodowa 0,00 806,00 806,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 806,00 806,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 806,00 806,00 

Razem: 5 344 442,65 384 964,45 5 729 407,10 

 

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 124/2023

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 11 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12192


	ZARZĄDZENIE NR 124/2023 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a


		2023-11-10T12:28:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




